

Forkjøpsinformasjon for NEAS Betalingsforsikring

Informasjonen er gjeldende for personer som har et avtaleforhold med Neas og som har inngått en avtale om Betalingsforsikring. Denne informasjonen er en oversikt over forsikringen, og utgjør ikke fullstendige forsikringsvilkår. Vi anbefaler deg å gjøre en utskrift eller lagre dette dokumentet. Her følger informasjon om forsikringen, angrerett og klageadgang. Gruppeforsikringen er underlagt norsk lov. Eventuelle tvister vil bli avgjort i norsk domstol.

Hva forsikringen omfatter

Død som følge av sykdom eller ulykke: Hvis en forsikret dør dekkes inntil 4 ganger gjennomsnittet av de siste 12 månedlige fakturabeløp, maks.24.000 kr

Sykmelding: Etter 30 dager kontinuerlig sykmelding og 100% arbeidsufør erstattes per dag 1/30 av det månedlige fakturabeløpet maksimum 6.000 kr. Kostnader som er inkludert er for bruk av strøm, nettleie og kommunale avgifter og/eller bredbånd for skadeperioden

Ufrivillig arbeidsledighet og permittering: Etter 30 dager kontinuerlig ufrivillig arbeidsledighet eller permittering dekkes per dag 1/30 av det månedlige fakturabeløpet maksimum 6.000 kr. Kostnader som er inkludert er for bruk av strøm, nettleie og kommunale avgifter og/eller bredbånd for skadeperioden

Egenandel ved elektrisk fenomen og lyn: Hvis innboforsikringen din erstatter elektriske gjenstander som er skadet på grunn av elektriske fenomener eller lyn, dekker forsikringen egenandelen på Innboforsikringen for gjeldende skade. Maksimumsbeløp som erstattes for en enkelt skadehendelse er 6.000 kroner.

Slik fungerer forsikringen

Hvis en forsikret person dør mens du er dekket av gruppeforsikring, vil forsikringsselskapet betale 4 ganger gjennomsnittet av de siste 12 månedlige fakturabeløp. Erstatningsutbetalingen inkluderer kostnadene for bruk av strøm, nettleie og kommunale avgifter og/eller bredbånd i henhold til Avtalen mellom NEAS og Forsikret. Hvis mottakeren dør, vil erstatningsutbetalingen følge arverettslige regler. Hvis en forsikret person som ikke er forsikrede dør, vil erstatningsutbetalingen bli kreditert forsikredes konto.

Hvis du blir 100% arbeidsufør mens du er dekket av gruppeforsikringen, vil forsikringsselskapene etter 30 dager 'kontinuerlig sykmelding erstatte per dag 1/30 av det månedlige fakturabeløpet for skadeperioden. Erstatningsutbetalingen inkluderer kostnad for bruk av strøm, nettleie og kommunale avgifter og/eller bredbånd i henhold til Avtalen mellom NEAS og Forsikret. Erstatningsutbetalingen inkluderer også tilbakebetaling av premier som er betalt i skadeperioden. Maksimumsbeløpet som skal betales for et enkelt krav ved uførhet er 6.000 kroner per måned. Det maksimale antallet månedlige erstatningsutbetalinger for hvert enkelt krav er 6 måneder. Den totale maksimale erstatningen som skal betales for et enkelt arbeidsuførhetskrav er derfor 36.000 kroner.

Hvis en sikret person blir ufrivillig arbeidsledig eller permittert mens man er dekket av gruppeforsikring, vil forsikringsselskapene etter 30 dager kontinuerlig ufrivillig arbeidsledighet dekke per dag 1/30 av det månedlige fakturabeløpet for erstatningsperioden. Erstatningsutbetalingen inkluderer kostnad for bruk av elektrisitet, strøm, nettleie og kommunale avgifter og/eller bredbånd i henhold til Avtalen mellom NEAS og Forsikret. Erstatningsutbetalingen inkluderer også tilbakebetaling av premier som er betalt i skadeperioden. Maksimumsbeløpet som skal betales for et enkelt krav ved ufrivillig arbeidsledighet er 6.000 kroner per måned. Det maksimale antallet månedlige erstatningsutbetalinger for et enkelt krav om

ufrivillig arbeidsledighet er 6 måneder. Den totale maksimale erstatningsytelsen som skal betales for et enkelt krav om ufrivillig arbeidsledighet er derfor 36.000 kroner.

Ved skade på elektriske gjenstander skal du melde skaden til ditt forsikringsselskap på innboforsikringen og når skaden er ferdig regulert, vil du kunne sende kopi av skadeoppgjøret som dokumentasjon for å få utbetalt egenandelen.

Forutsetninger for å tegne forsikringen

Personen som signerer Avtale med NEAS og som foretar de månedlige betalingene av regningen som omfattes av Avtalen, må oppfylle følgende krav på Startdatoen for å bli medlem av gruppeforsikringen som en forsikret. På samme måte må ethvert medlem av husholdningen som ønsker å bli dekket som en forsikret person oppfylle de samme kravene på Startdatoen:

- Må være 100% arbeidsdyktig og i arbeide med minimum 18 timer pr uke på Startdato for forsikringen
- Må være en privat (ikke kommersiell) kunde hos NEAS, som har inngått en Avtale med NEAS, eller være bosatt i husstanden til Forsikrede. –
- Må være medlem av norsk folketrygd
- Må være under 67 år.

Dersom du ikke oppfyller betingelsene, får du ikke tegne forsikring. Dersom du for eksempel bekrefter at du ikke har kjennskap til sykdom, men du likevel har dette, vil forsikringsselskapets ansvar kunne nedsettes eller falle bort, og forsikringen kan sies opp.

Forsikringsvilkår

Finnes på www.neas.no eller ved å kontakte Neas på telefon 71 56 55 25

Begrensninger

Punktene om hva som ikke dekkes og begrensninger i forsikringen se du i forsikringsvilkårene under punktene 4.2, 4.3, 4.4 og 4.5. Blant annet for alle dekninger så dekkes ikke skadehendelse(r) som har sitt utspring fra før startdatoen for forsikringen, bevisste eller ulovlige handlinger, ved påvirkning av alkohol eller narkotika. For arbeidsledighet er det et krav at man har hatt sammenhengende arbeid (i minimum 18 timer i uken) og i arbeid ved startdatoen for forsikringen. Forsikringen dekker ikke hvis arbeidsforhold avsluttes etter avtalt tid i form av tidsbestemte kontrakter eller dersom arbeidsuførheten inntreffer tidligere enn 60 dager etter forsikringens startdato. Det er også krav om at du ved dekning for arbeidsledighet mottar Dagpenger fra NAV.

Angrerett og oppsigelse

De har 30 dagers angrerett fra ikrafttredelsesdato for forsikringen. Eventuelt innbetalt forsikringspremie vil da bli refundert. Etter angrerettstiden kan du si opp forsikringen når du vil. Send skriftlig til Neas, address Fosnagata 12, 6509 Kristiansund eller ved å benytte e-post: neas@neas.mr.no Spørsmål Spørsmål om forsikringen kan rettes til Neas på e-post: neas@neas.mr.no eller på telefon 71 56 55 25.

Annet nyttig

Forsikringspremie: Premien utgjør 1,50 NOK per dag. Premien betales etterskuddsvis per måned sammen med faktura du får fra strømselskapet.

Forsikringsperioden: Forsikringen løper for 30 dager av gangen og fornyes når du betaler premien. Forsikringen opphører blant annet ved fylte 67 år, tidligere tvungen eller frivillig pensjonering eller ved død. Om tvungen eller tidligere pensjonering inntreffer før fylte 67 år opphører dekning ved sykemelding, arbeidsledighet og permittering. Dekning ved dødsfall videre, frem til fylte 67 år.

Ventetid: Ventetiden er det antall dager fra og med startdato av forsikringen som det ikke gis dekning for. Varsel om arbeidsledighet/permittering som du mottar innen 60 dager og sykemelding eller sykehusinnleggelse innen 60 dager.

Detaljer om salget: Etter tegning av forsikringen vil du motta forsikringsbevis og vilkår per e-post eller post, sammen med angrerettsskjema. Forsikringen kan kjøpes via Min Side på Neas sin hjemmeside samt eventuelt ved direkte henvendelse av telemarketing byrå på vegne av Neas eller via Neas. Ved salg gjennom telemarketing byrå vil samtalen for din egen sikkerhet bli tapet og du vil deretter skriftlig samtykke med SMS. All informasjon og kommunikasjon foregår på norsk. Norsk lov skal anvendes for forsikringsavtalen og markedsføring. Selskapet har rett til å endre avtalevilkårene underveis.

Informasjon om Forsikringsgiver

Forsikringsgiver

Forsikringsgiver for denne forsikringen er AmTrust International Underwriters DAC, org. nr. 169384, 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Ireland. AmTrust International Underwriters DAC (heretter kalt «AmTrust») har tillatelse fra og er under tilsyn av Central Bank of Ireland.

Forsikringsgiverens tillatelse til å utstede forsikring kan kontrolleres hos Central Bank of Ireland, PO Box 559, Dublin 1, +353 (0)1 224 6000, www.centralbank.ie.

AmTrust tegner forsikringer i Norge på grensekryssende basis. AmTrust utfører ingen objektiv eller personlig analyse og gir ikke forbrukerråd angående forsikringsselskapets forsikringer. Finanstilsynet i Norge (PB 1187 Sentrum, 0107 Oslo, +47 22 93 98 00, www.finanstilsynet.no) har ansvar for tilsyn med at forsikringsgiveren overholder sin informasjonsplikt og andre bestemmelser om forsikringsgiverens virksomhet i Norge.

Informasjon om garantiordningen for skadeforsikringsselskaper

AmTrust International Underwriters DAC er medlem i den irske garanti-ordningen, «Insurance Compensation Fund», men ettersom denne garantiordningen kun dekker risiko som anses for å bestå i Irland omfattes ikke norske forsikringstakere. AmTrust International Underwriters DAC tegner forsikringer i Norge på grensekryssende basis og er derfor ikke medlem av den norske garantiordningen for skadeforsikringsselskaper. Norske forsikringstakere vil derfor ikke få dekning fra sistnevnte dersom forsikringsgiver skulle gå konkurs eller bli satt under offentlig administrasjon.

Lønnsordning og vederlag

Ansatte i AmTrust har fast lønn og påvirkes ikke av noe insentiv til å selge forsikring på vegne av selskapet som kan utgjøre en interessekonflikt i forhold til kundene.

Klager og veiledning

Eventuelle klager på forsikringen kan rettes til:

AmTrust Nordic AB

Klageansvarlig

Hamngatan 11, 111 47 Stockholm, Sverige

E-post klagomal@amtrustgroup.com

Å klage er gratis, og AmTrust vil behandle eventuell klage med aktsomhet og omhu. Klagen vil bli besvart snarest, og hvis AmTrust ikke kan svare på mottatt klage innen 14 dager, vil AmTrust ta kontakt og informere om når AmTrust kan forventes å svare.

Når saken er endelig avgjort hos AmTrust kan du bringe eventuell tvist inn for Finansklagenemnda, Pb 53 Skøyen, 0212 Oslo. Du kan også bringe saken inn for alminnelig norsk domstolsbehandling.

Som forbruker kan du også få veiledning fra Forbrukerrådet, Postboks 463 Sentrum, 0105 Oslo, +47 23 400 500, www.forbrukerradet.no

Informasjon om NEAS Energi Telekom AS som forsikringsagent

Denne forsikringen distribueres av NEAS Energi Telekom AS. Som forsikringsformidler plikter selskapet å gi viss informasjon etter Lov om forsikringsavtaler § 1C-5:

Firmainformasjon om forsikringsagenten

Dette dokumentet gjelder for følgende selskap: Neas Energi Telekom AS, organisasjonsnummer 960 684 737, adresse Fosnagata 12, 6509 Kristiansund

Hvilket register forsikringsformidlingsforetaket er oppført i, og hvordan det kan kontrolleres

NEAS distribuerer betalingsforsikring innen forsikringsklasse 1, 2 og 16 på vegne av forsikringsforetaket AmTrust International Underwriters DAC, og er registrert som forsikringsagent i Finanstilsynets virksomhetsregister og underlagt tilsyn av Finanstilsynet. Selskapets tillatelse kan kontrolleres i Finanstilsynets register, www.finanstilsynet.no, virksomhetsregister (www.finanstilsynet.no).

Rådgivning

Selskapet distribuerer forsikringer på vegne av AmTrust International DAC uten å foreta en objektiv- og personlig analyse.

Klager/tvist

Eventuelle klager på selskapets formidling av forsikringer kan rettes til:
NEAS Energi Telekom AS v/Klageansvarlig

Å klage er gratis, og selskapet vil behandle eventuell klage med aktsomhet og omhu. Klagen vil bli besvart snarest, og hvis selskapet ikke kan svare på mottatt klage innen 14 dager, vil selskapet ta kontakt og informere om når selskapet kan forventes å svare.

Når saken er endelig avgjort hos selskapet kan du bringe eventuell tvist inn for Finansklagenemnda, Pb 53 Skøyen, 0212 Oslo. Du kan også bringe saken inn for alminnelig norsk domstolsbehandling.

Kvalifisert eierskap

Selskapet har ikke en direkte eller indirekte eierandel som utgjør mer enn 10 % av stemmeretten eller kapitalen i et forsikringsforetak. Ingen forsikringsforetak, eller morselskapet til et forsikringsforetak, har en direkte eller indirekte eierandel som utgjør mer enn 10 % av selskapets stemmerett eller kapital.

Interessekonflikter

For at kundene skal kunne føle seg helt trygge har selskapet etablert retningslinjer for å unngå interessekonflikter. Målet er at du som kunde ikke skal påvirkes negativt av en interessekonflikt. Ved eventuelle interessekonflikter mellom selskapet og kunden vil kunden bli informert om dette og hvilke tiltak selskapet har iverksatt for å redusere risikoen.

Lønnsordning og vederlag

Ansatte i selskapet har fast lønn og påvirkes derfor ikke av noe insentiv til å formidle forsikring på vegne av selskapet som kan utgjøre en interesse-konflikt i forhold til kundene.

Selskapet beregner et forholdsmessig vederlag (40%) i provisjon fra forsikringsgiveren. Dette vederlaget skal dekke selskapets kostnader for formidling, gjennomføring og forvaltning av forsikringsavtalen, inkl. fortjeneste, og er inkludert i forsikringspremien. Dersom forsikringen sies opp og du har krav på tilbakebetaling av ubrukt premie, tilbakebetales denne pro rata inkl selskapets vederlag.